2025年8月12日

各 位

会 社 名： 工藤建設株式会社

代 表 者： 代表取締役社長 藤井 研児

コード番号： 1764（東証スタンダード）

問 合 せ 先： 取締役総合企画室長 白坂 義道

電 話 番 号： 045-911-5300

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025年６月30日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2024年8月9日公表）

2024年6月期実績

基準日 2025年6月30日 2025年6月30日 2024年6月30日

1株当たり配当金 117円00銭

（普通配当117円00銭）

100円00銭

（普通配当100円00銭）

100円00銭

（普通配当100円00銭）

配当金総額 145,165,878円 － 124,237,300円

効力発生日 2025年9月29日 － 2024年9月30日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置づけ、将来の成長に向け

た投資に必要な内部留保を確保しつつ、より安定的かつ業績に応じた配当を実施することを基本方針に

しております。

    具体的には、業績にかかわらず安定的な配当を実施する観点から、純資産配当率(DOE)2.5%を配当の下

限水準とし、そのうえで、純資産配当率を 2.5%とした場合の配当総額と、配当性向 30%とした場合の配

当総額のうち、いずれか大きい値を配当総額の基準として、各事業年度の利益状況や将来の事業展開等

を総合的に勘案し、配当を行うことを基本方針としております。

    上記方針にもとづき、2025 年６月期の期末配当金は、前回予想に比べ 17 円増配し、1 株当たり 117

円とすることと致しました。

    なお、本件につきましては、2025 年９月 26日開催予定の第 54 期定時株主総会に付議する予定です。

 （ご参考）年間配当金の内訳

             １株当たりの配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

2025年6月期 ━ 117円00銭 117円00銭

2024年6月期実績 ━ 100円00銭 100円00銭

以 上